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VENDIM .. ·· ......... . 

Nr. _i_, Date /}fOS/2015 

Mbi 

miratimin e tarifes per dhenie me qircfte "Siperfaqes prej 30m2 qe ndodhet ne tarracen 
e godines "A" te Universitetit te ArteVe'', shoqerise "Albtelekom" sh.a .. 

. __ .... ···· ':..__ ·. ·-.. __ . 

N~ zbab~ te nenit 16 te ligjit nr. 9741, date 21.05.2007 "Pe~ arsirnin e larte ne Republiken 
e Shqiperise", i ndryshuari nenit 20 (l(eshil/j i administrimit), nehet 24, 25, 26, 27, te 
Statutit te Universitetit te Arteve, Keshill.i i Administrimit, ne mbledhjen e. tij, pasi shqyrtoi, 
Relacionin e Rektorit te UART, P~:of. Petrit Malaj " Mbi m1ratimin e tarifes per dhen.ie me qira te 
"Sipeifaqes pre} 30 m2 qe ndodhet ne tarrqcen e godin·es ."A" te Universitetit te ,Arteve ", 
shoqerise "Albtelekom" sh.a., dhe pasi diskutoi: · 

VENDOSI 

1. Miratimin per dhenie me qira te: "Sipeifaqes pre/~o m2 qe ndodhet ne ia~racen e godines "A" 
te Universitetit te Arteve ", shoqerise "Albteleko~" sh..a:; per nje periudhe 1 (nje) vjevare, 
me vlefte totale: 700000 leke, ose 1944.4 leke/m2 ; ... 

2. Miratimin e projekt - kontrates, per dhenie me qira. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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KESHILLI ADMINISTRIMIT I UNIVERSitETIT TE ARTEVE 

Prof.Asc.Dr.Eiida RAPTI - Kryeta:l~ Prof.Dhuratil Bozo - Anetar· 

Prof.Najada HAMZA 
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